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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92413017D

2. Data e Regjistrimit 13/12/2019
3. Emri i Subjektit SIDEC AlbEnergy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Barrikadave, Qendra Turdiu, 
Kati 2, Nr. 17 
3.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, transmetimi, shpërndarja dhe shitja e energjisë; 

Prodhimi i gazit; shpërndarja e lëndëve të gazta nëpërmjet 
tubacioneve; Projektimi, ndërtimi, rehabilitimi dhe fuqizimi i 
centraleve për prodhimin e energjisë dhe infrastruktura e 
impianteve. Kërkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe 
aparaturave për prodhimin e energjisë; Asistenca teknike, 
riparime dhe mirëmbajtja e aparaturave për prodhimin e 
energjisë. Import- eksporti, tregtimi me shumicë dhe pakicë i 
energjisë elektrike, mallrave, materialeve dhe aparaturave që 
lidhen me kryerjen e aktivitetit në fushën e energjisë; 
Instalimi dhe ndërtimi i impianteve energjitike nga burime të 
rinovueshme nga dielli, era, uji, etj; Prodhimi i energjisë nga 
hidrocentralet; Prodhimi, transmetimi, shpërndarja dhe shitja 
e energjisë nga burime të rinovueshme; Importi dhe eksporti 
i mallrave e pajisjeve të teknologjisë në fushën e 
energjetikës, që do të përdoren në ndërtimin, mirëmbajtjen 
dhe menaxhimin e centraleve me impiante fotovoltaike e 
forma të tjera të prodhimit të energjisë të ushqyera nga 
burime të ndryshme dhe nga ato të caktuara si: 
hidroelektrike, diellore, me erë, biomasa etj; Mirëmbajtja e 
centraleve energjitike;
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ANDREA DI DIO10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2019                Deri: 09/12/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANDREADI DIO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.850.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

CEDIS-S.R.L.
               Para: 1.850.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIDEC AlbEnergy
E-Mail: cedis@cedisgela.it  
Telefon: 00393489322745  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-430253-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688344-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.04.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Barrikadave, Qendra Turdiu, Kati 2, Nr. 17;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C11248B-32BE-493E-BDE7-47BAC4FDF9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EA4206-E3C4-46B3-A882-8FAD2CD95E2F


3

"Murat Toptani", Godina " Gjergji Center", kati 6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762150-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811973-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 9.11.2021 per ndryshimin e vules se 
shoqerise

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F717AB35-18D6-4496-97CB-8EA8FC372417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB2EEE2-BD4E-47A3-8A06-FDF4328B64A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB2EEE2-BD4E-47A3-8A06-FDF4328B64A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF61B22-0509-439D-A1B2-43F766C8C4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882C0396-5A08-43BE-B5E2-6C36DD5A499E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D66C56-AC26-4230-9348-7F682FBDC7B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC25BE0-D06D-4E58-94C8-95F2844AED6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D54244-E40F-4BA2-AC8B-A8935D9E2D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341C5CB4-C4C9-4494-9863-AF01B1C87B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341C5CB4-C4C9-4494-9863-AF01B1C87B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F20E6A-13DC-4226-ABE3-B33D9D15E67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091D186B-C8B8-4263-9B3B-20C09525B603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21380DC-2C51-412F-A34D-AF20A16D9C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC0FBF6-0543-4C52-8160-DC954882857F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC0FBF6-0543-4C52-8160-DC954882857F

